(様式第１号)

	長野県木造住宅耐震診断士登録申請書

長野県木造住宅耐震診断士登録要綱第２の規定により申請します。

この申請書及び添付書類の記載事項は、事実に相違ありません。

また、登録名簿を公開することに同意します。

　年 　月 　日

　長野県知事　　　　　様

郵便番号(　　　－　　　　)

住　所

申請者　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 11(がな),名)
電話番号(　　　)　　－

	生年月日
	大 昭 平
	　　年　　月　　日

	建築士免許
	種　　類
	1級
	２級・木造

	登録番号
	第　　　　号
	　　　知事免許第　　　　号

	勤　務　先
	名称

住所　〒

電話(　　　)　　　－

FAX (　　　)　　　－
	カラー写真

縦4cm×横3cm

６ヵ月以内撮影

無帽、正面

上半身、無背景

(のりづけ)

	受　付　欄

	登録番号

	登録年月日

	　年 月 日

(備考)  太枠内は記入しないでください。

(添付書類)

１　建築士免許証(建築士法第５条第２項)の写し

２　カラー写真２葉(写真裏面に、氏名及び撮影年月日を記載し、うち１葉は申請
書に貼付すること。)

３　登録資格者講習（木造耐震診断資格者講習）の修了を証する書面の写し（長
野県木造住宅耐震診断士養成講習会を受講しない場合）